

GMINA KOŁBASKOWO
72-001 Kołbaskowo
Tel. 91-311-95-10
NIP 8512908333 Regon 811685450

Kołbaskowo, dn. 29.01.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 1 złożony w dniu 28.01.2020 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z gminnych nieruchomości niezamieszkałych, cementarzy oraz ze sprzątnięcia miejscowości wraz z zapewnieniem pojemników i kontenerów**”

Pytanie nr 1:

1. Zamawiający jako jedno z kryterium oceny ofert wskazuje sposób realizacji usługi poprzez dysponowanie pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych spełniających normę emisji spalin EURO 5. W związku z powyższym zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie usługi przy użyciu pojazdów z normą emisji spalin niższą niż EURO 5 ponieważ zarówno zapisy umowy ani zapisy opisu przedmiotu zamówienia nie regulują powyższej kwestii.
Paragraf 3 pkt 1 ppkt 6 wzoru mówi: Wykonawca oświadcza, że „posiada i wykorzystuje do realizacji przedmiotu umowy wyposażenie w postaci i ilości oraz o standardach emisji spalin określone w opisie przedmiotu zamówienia”. OPZ nie zawiera informacji odnośnie standardów emisji spalin dla pojazdów dlatego zwracam się z prośbą o doprecyzowanie lub usunięcie zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający odstępuje od ww. kryterium.

Pytanie nr 2:

2. Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia wymaga od Wykonawcy aby:
 - przekazywać na zgłoszenie Zamawiającego zdjęcia z odbioru odpadów, a także filmy wideo z przebiegu odbioru odpadów segregowanych;
 - ważyć wszystkie odebrane odpady komunalne na legalizowanej wadze samochodowej w miejscu ich zagospodarowaniaDodatkowo Zamawiający we wzorze umowy zakazuje mieszania zebranych odpadów komunalnych zebranych w ramach niniejszej umowy z odpadami zebranymi poza niniejszą umową.
Powyższe zapisy w przypadku aktualnego postępowania kiedy to np. dla całej umowy mamy tylko jedną lokalizację z pojemnikiem o pojemności 1100l na odpady z papieru i tektury i zaledwie kilka adresów z pojemnikami na pozostałe frakcje zbierane w sposób selektywny, powodują dla Wykonawcy bardzo wysokie koszty obsługi takiego zamówienia i co za tym idzie bardzo wysoką cenę ofertową. W związku z powyższym prosimy o zmianę/sprostowanie powyższych zapisów ponieważ aktualne wymuszają na Wykonawcy „puszczenie” jednej śmieciarki jedynie do odbioru odpadów z jednego pojemnika o pojemności 1100l., która dodatkowo jest zobligowana do zarejestrowania Video przebiegu całej trasy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zapisy dotyczące ~~dotyczące~~ odbioru odpadów miały na celu nie dopuszczenie do mieszania frakcji odpadów. Nie jest konieczne puszczanie specjalnie jednego samochodu do odbioru poszczególnych frakcji. Jednakże samochód odbierający odpady winien odbierać tylko i wyłącznie dane frakcje.

Pytanie nr 3:

3. Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale 3 w punkcie 2 określił: „Rozliczenie usługi odbywa się w cyklu miesięcznym na podstawie łącznej masy odpadów komunalnych zmieszanych, masy odpadów segregowanych, innych odpadów nieulegających biodegradacji”, natomiast formularz ofertowy jak i wzór umowy uwzględnia rozliczenie i cenę podaną za odbiór i zagospodarowanie odpadów wyrażoną w metrach sześciennych.
Proszę o korektę zapisów.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że prawidłowo zapis w Opisie przedmiotu zamówienia w rozdziale 3 w punkcie 2 winien brzmieć „**2. Rozliczenie usługi odbywa się w cyklu miesięcznym wyrażoną w metrach sześciennych odpadów komunalnych zmieszanych, odpadów segregowanych, innych odpadów nieulegających biodegradacji**”.

WÓJT

.....
Małgorzata Schwarz